

Lauridsen Rørteknik A/S

Ambolten 1, 6800 Varde

CVR-nr. 27 12 46 90

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent:

.....

Kim Blicher Lauridsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lauridsen Rørteknik A/S
Adresse, postnr. by	Ambolten 1, 6800 Varde
CVR-nr.	27 12 46 90
Stiftet	2. april 2003
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.lrt.dk
Bestyrelse	Carl Anders Kristofer Berglund, formand Pål Warolin Torbjörn Gustafsson Joel Hagström
Direktion	Kim Blicher Lauridsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, import og produktion af produkter til VVS- og entreprenørbranchen.

Selskabets ejerforhold er ændret pr. 22. januar 2024, hvor aktiemajoriteten er overdraget til Uniwater Holdco ApS. Selskabet indgår herefter i Uniwater TopCo AB koncernen, der består af specialiserede selskaber inden for udvikling af infrastrukturløsninger til vand og spildevandsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.303 t.kr. mod et overskud på 3.510 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 7.740 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	7.179.150	8.158.494
3	Personaleomkostninger	-3.472.105	-2.870.484
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-417.199	-398.125
	Resultat før finansielle poster	3.289.846	4.889.885
4	Finansielle indtægter	81.197	39.055
5	Finansielle omkostninger	-418.450	-424.140
	Resultat før skat	2.952.593	4.504.800
6	Skat af årets resultat	-650.072	-994.792
	Årets resultat	<u>2.302.521</u>	<u>3.510.008</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.302.521	3.510.008
		<u>2.302.521</u>	<u>3.510.008</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	945.000	1.080.000
		<u>945.000</u>	<u>1.080.000</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	260.000	390.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.457	466.082
	Indretning af lejede lokaler	279.268	0
		<u>995.725</u>	<u>856.082</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	610.423	151.650
		<u>610.423</u>	<u>151.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.551.148</u>	<u>2.087.732</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.741.977	9.456.836
	Forudbetalinger for varer	482.145	299.824
		<u>12.224.122</u>	<u>9.756.660</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.906.373	1.448.961
10	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.874.052	0
	Andre tilgodehavender	556.486	3.017
	Periodeafgrænsningsposter	32.320	69.981
		<u>4.369.231</u>	<u>1.521.959</u>
	Likvide beholdninger	<u>454.631</u>	<u>2.629.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.047.984</u>	<u>13.907.750</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>19.599.132</u></u>	<u><u>15.995.482</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.239.939	4.937.418
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	7.739.939	5.437.418
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	58.129	51.000
	Hensatte forpligtelser i alt	58.129	51.000
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.962	637.662
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.998.762	7.476.069
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.622.735	979.792
	Anden gæld	1.469.605	1.413.541
		11.801.064	10.507.064
	Gældsforpligtelser i alt	11.801.064	10.507.064
	PASSIVER I ALT	19.599.132	15.995.482

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.427.410	2.000.000	3.927.410
Overført via resultatdisponering	0	3.510.008	0	3.510.008
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.937.418	0	5.437.418
Overført via resultatdisponering	0	2.302.521	0	2.302.521
Egenkapital				
31. december 2024	500.000	7.239.939	0	7.739.939

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lauridsen Rørteknik A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget enkelte reklassifikationer i sammenligningstal for 2023. Reklassifikationener har ingen indflydelse på resultatet, aktiver i alt eller egenkapital.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, forsikringsstatninger, m.v.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i den skønnede brugstid.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende omstruktureringer af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift, og som ikke antages at være tilbagevendende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Selskabet har i december måned haft indbrud på lageret, som har medført et tab på stjalne varer med i alt 556.486 kr., som er indregnet under vareforbrug under bruttofortjenesten. Der er indregnet tilgodehavende forsikringssum til dækning heraf med tilsvarende 556.486 kr. indregnet under andre driftsindtægter under bruttofortjenesten. Resultat er således upåvirket af særlige poster.

kr.	2024	2023
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.105.568	2.568.713
Pensioner	315.543	256.071
Andre omkostninger til social sikring	50.994	45.700
	<u>3.472.105</u>	<u>2.870.484</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.439	0
Andre finansielle indtægter	49.758	39.055
	<u>81.197</u>	<u>39.055</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	382.182	415.290
Andre finansielle omkostninger	36.268	8.850
	<u>418.450</u>	<u>424.140</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	642.943	979.792
Årets regulering af udskudt skat	11.492	15.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.363	0
	<u>650.072</u>	<u>994.792</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		1.350.000
Kostpris 31. december 2024		1.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		270.000
Afskrivninger		135.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		405.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>945.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	790.533	969.341	0	1.759.874
Tilgange	0	130.000	291.842	421.842
Kostpris 31. december 2024	790.533	1.099.341	291.842	2.181.716
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	400.533	503.259	0	903.792
Afskrivninger	130.000	139.625	12.574	282.199
Af- og nedskrivninger				
31. december 2024	530.533	642.884	12.574	1.185.991
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2024	260.000	456.457	279.268	995.725

9 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	151.650
Tilgange	458.773
Kostpris 31. december 2024	610.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	610.423

10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash-pool ordning for koncernen, hvor Uniwater TopCo AB er kontoindehaver og Lauridsen Rørteknik A/S er underkontoindehaver sammen med øvrige koncernselskaber.

Lauridsen Rørteknik A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2024 et indestående på 1.874.052 kr.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med NALAL Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber til og med 21. januar 2024.

Selskabet er herefter sambeskattet med ONEMED A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber fra og med 22. januar 2024.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med i alt 2.320.553 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 38 mdr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

13 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Uniwater TopCo AB	Sverige	Orrekulla Industrigata 29 SE-425 36 Hisings Kärra, Sverige

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Joel Valdemar Hagström

Board of Directors

On behalf of: Lauridsen Rørteknik AS

Serial number: 0ae50641a2285a[...]6fe1e0ed6da12

IP: 185.19.xxx.xxx

2025-06-27 08:02:27 UTC



TORBJÖRN GUSTAFSSON

Board of Directors

On behalf of: Lauridsen Rørteknik AS

Serial number: ce91baf7ece365[...]9bfe146914c2f

IP: 185.19.xxx.xxx

2025-06-27 08:10:57 UTC



Kim Blicher Lauridsen

Executive Board

On behalf of: Lauridsen Rørteknik AS

Serial number: c493dba9-ddfc-466d-a837-5f68c7d409af

IP: 37.128.xxx.xxx

2025-06-27 09:46:16 UTC



Kim Blicher Lauridsen

Chairman

On behalf of: Lauridsen Rørteknik AS

Serial number: c493dba9-ddfc-466d-a837-5f68c7d409af

IP: 37.128.xxx.xxx

2025-06-27 09:46:16 UTC



PÅL WAROLIN

Board of Directors

On behalf of: Lauridsen Rørteknik AS

Serial number: 44de2b7e0fce3b[...]561732c45076d

IP: 185.19.xxx.xxx

2025-06-27 11:24:08 UTC



Carl Anders Kristofer Berglund

Board of Directors

On behalf of: Lauridsen Rørteknik AS

Serial number: 2a6ac23b52266a[...]0b113f0f9694a

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-27 13:50:23 UTC



Penneo document key: 8IA6Y-JIYG-U0064-1MHVJ-NHB5K-45HQU

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-27 14:20:07 UTC



Penneo document key: 8IA6Y-JIYG-U0064-1MHVJ-NHB5K-45HQU

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.